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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
برنامه اسکنر PDF: عکس + سند. اسکنر محبوب سند و تصویر - برنامه اسکن پی دی اف کوچک. سرعت اسکن سریع توربو
📄 اگر برای ایجاد فایلهای PDF به یک برنامه اسکنر اسناد نیاز دارید، میتوانید از این برنامه استفاده کنید. اسکنر PDF موبایل هر متن یا تصویری را در عرض چند ثانیه پردازش می کند. شما می توانید آن را بدون هیچ هزینه ای دانلود کنید و با هر دستگاه اندرویدی صرف نظر از برند آنها سازگار است. میتوانید از این سند در خانه، اداره، مدرسه، مؤسسه عمومی، هنگام مسافرت یا هر کجا که هستید رایگان استفاده کنید.
📱 به لطف این برنامه تلفن همراه، زندگی شما آسانتر میشود. و راحت تر شما زمان بسیار کمتری را صرف اتصال به رایانه خود، اسکن، ارسال، دانلود، تبدیل و ویرایش اسناد خواهید کرد. کیفیت اسکنها بهطور مداوم بالا خواهد بود.
عملکرد
 پس از آن، می توانید عملیات زیر را انجام دهید:
✔️ اسکن رنگی، سیاه و سفید یا خاکستری
✔️ سطح کنتراست اسکن PDF را برای ایجاد متون تک رنگ واضح تنظیم کنید
✔️ تشخیص خودکار لبههای صفحات
✔️ حذف خودکار پسزمینه درهم ریختگی
✔️ پیکربندی اندازههای صفحه (A4، Legal، Letter و غیره)
✔️ ارسال نتیجه اسکن adobe برای چاپ، فکس ، پیام رسان، ایمیل یا فضای ذخیره سازی ابری
✔️ تاریخچه اسکن های قبلی را بررسی کنید
✔️ تنظیم لیست یا نمای بند انگشتی برای اسکن های قدیمی
✔️ اسکن مورد نیاز خود را با نام آن به سرعت جستجو کنید
✔️ مرتب سازی کنید اسکن های قبلی بر اساس عنوان یا تاریخ
✔️ برای محافظت از اسناد خود یک رمز عبور نصب کنید
✔️ OCR (تشخیص کاراکتر نوری)
این اسکنر سند adobe به شما امکان می دهد از عملکرد اصلی خود بدون پرداخت یک سنت استفاده کنید. آی تی. به این صورت تبلیغات را به شما نشان می دهد. با این حال، ممکن است برای خلاص شدن از شر تبلیغات و دسترسی به قابلیتهای اضافی، به نسخه پولی تغییر دهید.
مزایای اشتراک پولی
میتوانید نسخه پولی عکس را خریداری کنید. اسکن به pdf رایگان یا با اشتراک ماهانه یا سالانه. گزینه رایگان قیمت های رقابتی تر و دوره آزمایشی رایگان کوتاهی را ارائه می دهد.
اگر قصد دارید از این اسکنر کاغذ برای کار خود استفاده کنید، توصیه می شود نسخه پولی آن را نصب کنید.
 br>برنامه چه نوع اسنادی را پردازش میکند
برنامه PDF Scanner میتواند تقریباً هر نوع متن یا محتوای گرافیکی را اسکن کند:
✔️ رسیدها
✔️ گزارشها
✔️ بلیط
✔️ دفترچه راهنما
✔️ نامه
✔️ گذرنامه، شناسنامه، گواهینامه رانندگی
✔️ کارت های بانکی
✔️ اسناد رسمی
✔️ یادداشت های دست نویس
✔️اسکنر عکس و عکس< br>✔️ تصاویر
برای جابجایی از یک نوع سند به سند دیگر نیازی به پیکربندی مجدد آن ندارید.
مزایای برنامه PDF
در میان همه موارد برنامههای رایگان، این یکی به دلایل زیر متمایز است:
✨ با گوشیهای هوشمند و تبلتها سازگار است.
✨ سبک وزن است.
✨ میتوانید آن را با دستگاههای دیگر همگامسازی کنید.
 >✨ اسکنر عکس با برش خودکار هوشمند.
✨ فوق العاده سریع است.
✨ شما می توانید حس کنید d نتیجه هر سرویس یا وسیله ارتباطی را که روزانه استفاده می کنید.
✨ برنامه حتی اگر کیفیت سند اصلی عالی نباشد، متن را به خوبی تشخیص می دهد.
✨ طراحی آن شیک و رابط کاربری آن بصری است. این برنامه در چند ثانیه دانلود میشود و فقط چند دقیقه طول میکشد تا بفهمید چگونه کار میکند.
یک اسکنر سند PDF موبایل کوچک ممکن است هر لحظه به کارتان بیاید. این برنامه اسکنر دوربین را همین حالا دانلود کنید تا همیشه آن را در اختیار داشته باشید.

  تغییرات در نسخه جدید موارد جدید در این نسخه:
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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